
ZARZĄDZENIE NR 0050.011.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.011.2022 

                        z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 277 586,00 453,00 1 278 039,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 453,00 453,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 453,00 453,00 

Razem: 218 577 057,00 453,00 218 577 510,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.011.2022 

                        z dnia 27 stycznia 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 916 000 916 000 916 000 0 916 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 650 -3 650 -3 650 0 -3 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 350 912 350 912 350 0 912 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 916 000 916 000 916 000 0 916 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 650 -3 650 -3 650 0 -3 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 350 912 350 912 350 0 912 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 916 000 916 000 916 000 0 916 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 650 -3 650 -3 650 0 -3 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 912 350 912 350 912 350 0 912 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 108 197 590 99 090 682 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 0 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -33 280 -33 280 -33 280 -32 280 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 930 36 930 33 280 32 280 1 000 0 0 3 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 108 201 240 99 094 332 74 523 324 52 830 097 21 693 227 24 252 500 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 55 365 750 47 957 384 46 465 402 28 174 551 18 290 851 1 295 000 196 982 0 0 0 7 408 366 4 108 366 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 906 14 906 14 906 14 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 379 656 47 971 290 46 479 308 28 189 457 18 289 851 1 295 000 196 982 0 0 0 7 408 366 4 108 366 0 0 3 300 000 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1 122 770 1 122 770 1 122 770 0 1 122 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 121 770 1 121 770 1 121 770 0 1 121 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 1 487 335 1 487 335 1 487 335 1 487 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 906 14 906 14 906 14 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 502 241 1 502 241 1 502 241 1 502 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 860 405 28 860 405 7 637 591 6 552 220 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 295 -4 295 -4 295 -4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 812 13 812 13 812 13 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 869 922 28 869 922 7 647 108 6 561 737 1 085 371 21 207 500 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 102 215 102 215 102 215 102 215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 295 -4 295 -4 295 -4 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 920 97 920 97 920 97 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 268 811 268 811 268 811 268 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 812 13 812 13 812 13 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 623 282 623 282 623 282 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 3 018 366 3 018 366 3 010 682 2 680 227 330 455 0 7 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 544 1 544 1 544 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 019 910 3 019 910 3 012 226 2 681 771 330 455 0 7 684 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 149 389 149 389 149 389 149 389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 544 1 544 1 544 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 933 150 933 150 933 150 933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 1 711 800 1 711 800 680 256 653 379 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 679 -9 679 -9 679 -9 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 018 2 018 2 018 2 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 704 139 1 704 139 672 595 645 718 26 877 1 030 000 1 544 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 018 2 018 2 018 2 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 018 2 018 2 018 2 018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 33 079 33 079 33 079 33 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 679 -9 679 -9 679 -9 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 400 23 400 23 400 23 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 8 198 171 8 198 171 7 559 750 7 256 753 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 306 -18 306 -18 306 -18 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 179 865 8 179 865 7 541 444 7 238 447 302 997 620 000 18 421 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 416 575 416 575 416 575 416 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 306 -18 306 -18 306 -18 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398 269 398 269 398 269 398 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 
przed zmianą 1 787 542 89 000 44 000 0 44 000 0 45 000 0 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 3 650 3 650 0 0 0 0 0 3 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 791 192 92 650 44 000 0 44 000 0 45 000 3 650 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    2951 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 650 3 650 0 0 0 0 0 3 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 650 3 650 0 0 0 0 0 3 650 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 288 747 6 251 747 4 480 750 2 719 642 1 761 108 181 980 1 589 017 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 453 453 9 0 9 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 289 200 6 252 200 4 480 759 2 719 642 1 761 117 181 980 1 589 461 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 187 969 187 969 0 0 0 0 187 969 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 453 453 9 0 9 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 422 188 422 9 0 9 0 188 413 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 187 969 187 969 0 0 0 0 187 969 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 444 444 0 0 0 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 413 188 413 0 0 0 0 188 413 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 586 428 206 115 779 133 671 832 73 988 014 59 683 918 31 990 120 37 338 452 190 895 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -36 930 -36 930 -36 930 -32 280 -4 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 383 37 383 33 289 32 280 1 009 0 444 3 650 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 586 881 206 116 232 133 668 291 73 988 014 59 680 277 31 990 120 37 338 896 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.011.2022 
                        z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
- ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 36 668,00 453,00 37 121,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 453,00 453,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 453,00 453,00 

Razem: 35 633 421,00 453,00 35 633 874,00 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 36 668,00 453,00 37 121,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 453,00 453,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 444,00 444,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00 

Razem: 35 633 421,00 453,00 35 633 874,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.011.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 27 stycznia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze 

zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają 

z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 

758 „Różne rozliczenia” (rezerwa ogólna) wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na zwrot z programu ERASMUS+. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 218.577.510,00 zł, wydatki 
wyniosą 247.586.881,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.011.2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-290188583 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-27 14:26:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91984B76-CD87-4C6E-B5D5-B3DE34D2EC89. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-01-27T14:55:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




